Hubbelen enerzijds en kvw Jutta Snacken anderzijds, (2) 4 morgen aldaar, tussen Brustinus van Andel enerzijds en kv Gerardus gnd van Ghenderen anderzijds, welke pacht aan voornoemde wijlen Goessuinus was verkocht door Jordanus van Roesmalen.

Sophia relicta quondam Goessuini de Lieshout (dg: fra) fabri Johannes et Metta eius liberi cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus virgatis terre dictis communiter gheerden sitis in parochia de Waelwijc inter hereditatem Gertrudis matris Arnoldi Hubbelen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jutte Snacken ex alio atque ex quatuor (dg: jugeribus) jugeribus sitis ibidem inter hereditatem Brustini de Andel ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi dicti de Ghenderen ex alio venditam dicto quondam Goessuino a Jordano de Roesmalen prout in litteris hereditarie vendiderunt Gerardo Mesmaker filio quondam Henrici de Vessem supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 605r 04 ma 13-10-1393.

Johannes zvw Goessuinus van Lieshout beloofde aan zijn moeder Sophia, tbv Metta dv voornoemde Sophia, bij de deling van de goederen die voornoemde Sophia zal nalaten, in te brengen een erfpacht van 1 mud rogge. De brief overhandigen aan voornoemde Metta.

(dg: dictus) Johannes filius quondam Goessuini de Lieshout promisit super omnia Sophie eius matri ad opus (dg: aliorum liberorum dicte Sophie) Mette filie dicti Sophie si dictus (dg: Goess) Johannes ad divisionem hereditariam faciendam de bonis que dicta Sophia in eius morte post se relinquet venire voluerit extunc dictus Johannes ad eandem divisionem importabit hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: m) antequam bona ipsius Sophie valeat dividere vel ipsa Mette ab huiusmodi bonis preexcipiet hereditariam paccionem unius modii siliginis etc ut in forma. Testes datum ut supra. Detur dicte Mette.

BP 1179 p 605r 05 di 14-10-1393.

Petrus Becker ev Aleidis dvw Arnoldus zvw Lambertus Becker verkocht aan Paulus zv Henricus van Geffen bakker een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus van den Steenhuijze beloofd had aan wijlen voornoemde Arnoldus zvw Lambertus, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 3 stukken land, in Veghel, (1a) gnd dat Nieuweland, tussen Leonius van Langvelt enerzijds en een gemene weg anderzijds, (1b) Hons Strepe, tussen voornoemde Leonius enerzijds en Arnoldus Abt anderzijds, (1c) Genen Berg, tussen Gheerlacus Cnode enerzijds en voornoemde Leonius anderzijds, (2) een huis en tuin, in Veghel, ter plaatse gnd aen die Brake, tussen Henricus van den Ham enerzijds en de gemeint anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Arnoldus van den Steenhuijze mede tot onderpand had gesteld.

Petrus Becker maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue xuoris filie (dg: dicti) quondam Arnoldi filii quondam Lamberti Becker annuam et hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Arnoldus (dg: van d) van den Steenhuijze promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Arnoldo filio eiusdem quondam Lamberti hereditarie purificationis ex tribus peciis terre sitis in parochia de Vechel quarum una dicta dat Nuwelant inter hereditatem (dg: Leon) Leonii de Langvelt ex uno et inter communem plateam ex alio secunda dicta een Hons Strep[e] inter hereditatem dicti Leonii ex uno et inter hereditatem Arnoldi Abt ex alio et tertia dicta Ghenen Berch inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem dicti Leonii ex alio sunt situate atque ex domo et orto sitis in dicta parochia ad locum dictum aen die Brake inter hereditatem Henrici van den Ham ex uno et inter

communitatem ex alio quos domum et ortum dictus Arnoldus van den Steenhuijze prefato Arnoldo filio dicti quondam Lamberti simul cum predictis peciis terre pro solucione dicte paccionis unius et dimidii modiorum siliginis ad pignus imposuit etc prout in litteris hereditarie vendidit Paulo filio Henrici de Geffen pistori supportavit cum dictis literis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi filii eiusdem quondam Lamberti ac heredum eiusdem quondam Arnoldi deponere. Testes Lisscap et Gestel datum 3^a post Dijonisi.

BP 1179 p 605r 06 wo 15-10-1393.

Walterus die Wilde ev Aleijdis ndvw hr Johannes gnd Coelborner priester investiet van de kerk van Venloen verkocht aan Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen $\frac{1}{4}$ deel van een hoeve moer, van wijlen voornoemde hr Johannes, in Venloen, ter plaatse gnd op Smedelaar, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat ligt tussen de helft, behorend aan Henricus die Meijer en Berisius van Breda, enerzijds en $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan Walterus zvw Johannes Oerlemans en Walterus zvw Gerardus Sijmons soen, anderzijds, zoals afgepaald, welke hoeve moer wijlen voornoemde hr Johannes Coelborner in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde natuurlijke dochter Aleijdis, belast met de grondcijs.

Walterus die Wilde maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie (dg: quondam) naturalis quondam domini Johannis dicti Coelborner presbitri investiti olim ecclesie de Venloen (dg: peciam ter) quartam partem cuiusdam 'mansi hereditatis dicte moer #dicti quondam domini Johannis# siti in parochia de Venloen ad locum dictum op Smedelaer inter hereditatem (dg: domini) conventus de Berna ex uno et inter (dg: he) communitatem ibidem ex alio scilicet illam quartam partem (dg: que sitam) #que sita est inter# medietatem (dg: dicti mansi) spectantem ad Henricum die Meijer et ad Berisium de Breda dicti mansi ex uno et inter unam quartam partem spectantem ad Walteri' (dg: dicti) filii quondam Johannis Oerlemans et #ad [Walterum] filium quondam Gerardi Sijmons soen# [de²] dicto manso ex alio prout primodicta quarta pars ibidem sita est et limitata ut dicebat et quem mansum hereditatis dicte moer dictus quondam dominus Johannes (dg: ?L) Coelborner legaverat dicte Aleijdi sue filie naturali in suo testamento ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Bac filio quondam Ghisberti de Loen promittens super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde de jure solvendo. Testes Goeswinus et Jordanus datum (dg: quinta post) in crastino Calixti.